年  月  日

岸和田市長 様

住所

          町会・自治会

会長

町会等施設整備計画書

     令和 年度において、下記のとおり施設整備を計画しております。

事業種別

□町会館等の【新築・購入】

□町会館等の【増築・改修・修繕】

□町会館用地等の購入

□町内放送設備の【新設・増設・改修】
該当する□に✔を入れてください
※【 】内の該当する項目を○で囲んでください）

事業名                 事業

事業者

         町会・自治会

会長

電話番号：

携帯番号：

担当者

氏名

電話番号：

携帯番号：

事業場所（所在地） 岸和田市     町

敷地面積

延床面積

階数及び構造

現状及び施工理由の概要

事業完成による効果

事業期間
（令和８年４月１日～令和９年２

月末日の間で記入）

令和  年  月  日から

令和  年  月  日まで

土地取得予定金額 金           円（消費税含む）

工事請負予定金額 金           円（消費税含む）

添付書類

金額のわかる書類を添付し

てください。

□見積書   □位置図  □工事図面

□登記事項証明書（土地購入）   □現況写

真

□その他（        ）
該当する□に✔を入れてください

 ※ 翌年度に整備予定で助成を希望する町会・自治会等は必ず提出してください。
（提出期限：例年９月中旬ごろ）